REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTIR
KESHILLI BASHKIAK

Nr‘_{({jinrot Ballsh,mé / j / OX 2023

VENDIM

Nr 4/ pate 22 10E 2023

PR
RISHPERNDARJEN E FONDEVE BUXHETORE TE VITIT 2023.

Késhilli Bashkiak Mallakaster né mbledhjen e tij t& datés 23.08.2023 mbéshtetur né nenet
34,40,41, 55 te ligjit Nr 139/2015 “Per Vetqeverisjen vendore”,ligjin Nr 9936 date 26-08-2008
“Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise”,te ndryshuar,kreu III nenet 10-
20, kreu IV nenet 20-29,kreu VII nenet 39-40 te ligjit Nr 68/2017 “Per Financat e Vetqeverisjes
Vendore”,Ligjin Nr 84/2022“Per Buxhetin e Vitit 2023”ligjin Nr 10296 date 08-07-2010 “Pér
Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin”, ,Udhezimin nr 8 date 28-02-2022 te Ministrise Financave
“Per Pérgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesém 2023-2025”,me propozimin e kryetarit t&
Bashkisé Mallakastér , Késhilli Bashkiak:

VENDOSI

1. Té miratoj rishpérndarjen e fondeve buxhetore t& vitit 2023 si mé poshté:

Entiteti
I Ministri Ka
Qeveris ae Kodil pitu | Progr
jes Linjes | institucionit 11 ami Debiti Emertimi I projektit
PAKESOHEN
Mbikqyrje punimesh né objektin
:Rikonstruksion i rruges
Panahor-Ngracan(segmenti
Panahor-Subashaj)dhe rruga
Ballsh-Drenove e re (Segmenti
131 00 2131001 | 05| 04520 150.000 | Depo e ujit-Shkolla)
Shpenzime mirémbajtje tokés
131 00 2131001 | 05 | 04240 1.500.000 | bujgésore
TOTALI 1 650.000

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elekironike: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, faqja zyrtare: wiww.bashkiamallakaster.gov.al




Mbikqyrje punimesh né objektin
:Ndérhyrje e menjéhershme né
pronén publike shkolla

131 00 2131001 | 05 | 09120 120000 | “Hajredin Fratari”,Mallakastér

Kolaudim punimesh né& objektin
:Ndérhyrje e menjéhershme né
pronén publike shkolla

131 00 2131001 | 05| 09120 30000 | “Hajredin Fratari”,Mallakastér
Bletje ushqgime
,mish,buke,produkte
bulmeti,fruta perime pér
131 00 2131001 | 05 | 06260 1.500.000 | kopshtet dhe ¢erdhet
TOTALI 1.650.000

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Bashkia Mallakastér.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjeté) dité pas shpalljes.
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